
                                                                        
 

                                                         Załącznik Nr 10 
                                                                      do protokółu NrIX/2003 

                                                                                z Sesji Rady Gminy Stare Pole 
                                                                         z dnia 28 listopada 2003 r. 

 
  

                                           Uchwała Nr I X/ 75  /2003 
                                                Rady Gminy Stare Pole 

z dnia 28 listopada 2003 r. 
 
w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości oraz  leśnego  w drodze 
inkasa. 
 
           Na podstawie   art. 6 b  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz  U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91, 
poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 108 , poz. 
681, z 2001 r. Nr 81, poz. 875 , z 2002 r. Nr 200, poz. 1680 oraz z 2003 r. Nr 
110, poz. 1039, Nr 162, poz. 1568 )  art. 6 ust.12 ustawy z dnia12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200. poz. 
1683 oraz z 2002 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110 poz. 1039 i Nr 188, poz. 1840) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paŜdziernika 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 
200, poz. 1682 i Nr 216, poz. 1826) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. 
1. Zarządza się pobór podatku rolnego, od nieruchomości oraz leśnego w drodze          
    inkasa. 
2. Na inkasentów  wyznacza się na terenie sołectwa : 
    1/ Stare Pole                          p. Stanisław Dąbrowski 
    2/ Kikojty                              p. Roman Dudek 
    3/ Królewo                            p. Regina śółtańska 
    4/ KrzyŜanowo                      p. Halina Piekart 
    5/ Złotowo                             p. Genowefa Obczyńska 
    6/ Janówka                            p. Anna Grabowska 
    7/ Kaczynos                          p. Waldemar Olejnik 
    8/ Kławki-Szaleniec              p. Tadeusz Pilecki 
    9/ Kraszewo-Parwark            p. Wanda Przywara 
   10/ Klecie                                p. Aneta Szysz 
    11/ Ząbrowo                           p. Janusz Tuleja 
   12/ Szlagnowo                         p.Jerzy Wala 
 

 



§ 2. 
 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso od zebranej kwoty na terenie sołectw: 
1/ Kikojty, Kławki-Szaleniec,Klecie, Królewo, Złotowo, Ząbrowo,  Janówka, 
    Szlagnowo w wysokości  3 % 
2/ Stare Pole – w wysokości 4,5 % 
3/ KrzyŜanowo i Kaczynos -w wysokości 7 % 
4/ Kraszewo- Parwark – w wysokości 12 % 
 

§ 3. 
 

 Wypłata wynagrodzeń ,  o których mowa w § 2 dokonywana będzie po upływie 
30 dni od zakończenia kwartału. 

§ 4. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 

Traci moc uchwała Nr IV/32/03 Rady Gminy Stare Pole z dnia 11 marca 2003 r. 
w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego oraz łącznego 
zobowiązania pienięŜnego od osób fizycznych w drodze inkasa (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego Nr 66, poz. 1022) 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 
2004 r. 
 


